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Valtuutettu Antero Eerola ja 28 muuta valtuutettua ovat jättäneet seuraavan valtuuston 
työjärjestyksen mukaisen valtuustoaloitteen:

”Kuusijärven savusaunojen kesäkäyttö

Kuusijärvi on koko pääkaupunkiseudulle tärkeä ulkoilu- ja virkistysalue. Kuusijärven merkitys 
vantaalaisille korostuu siksikin, että kaupungin alueella on muuten vain vähän vesistöjä. Kesäisin 
siitä on tullut kaupungin suosituin uimaranta.

Ainutlaatuisen Kuusijärvestä tekee myös se, että siellä ovat käytössä pääkaupunkiseudulla 
harvinaiset kunnalliset savusaunat. Savusauna on oleellinen osa rikasta suomalaista saunakulttuuria,
jota on nykyisin harvoin mahdollisuuksia kokea.

Savusaunat ovat kaupunkilaisten käytössä kuitenkin vain talviaikaan. Toukokuun viimeisen ja 
syyskuun ensimmäisen päivän välillä ne on suljettu. Tämä rajoittaa niiden käyttöä ja johtaa 
kaupungin hallinnassa olevien kiinteistöjen vajaakäyttöön.

Aiemmin kaupungin viranomaiset ovat vedonneet siihen, että saunoista koituu savuhaittoja 
Kuusijärven rantaa käyttäville uimareille ja auringonottajille.

Jotta saunakulttuurin ystävien ja muiden Kuusijärven kävijöiden intressit voitaisiin sovittaa yhteen, on
yksi mahdollisuus se, että savusaunat olisivat käytössä vain tiettyinä viikonpäivinä.

Edellä olevan perusteella ja kaupunginvaltuuston työjärjestyksen 19. pykälään viitaten, me 
allekirjoittaneet valtuutetut teemme seuraavan aloitteen:

”Kaupunki ryhtyy toimenpiteisiin, jotta Kuusijärven savusaunojen kesäkäyttö tulisi mahdolliseksi, 
mahdollisten savuhaittojen takia esimerkiksi muutamana päivänä viikossa.”

Kaupunginvaltuusto 25.5.2015 § 10

Päätös:
Päätettiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää valtuustoaloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.
________

Maankäytön rakentamisen ja ympäristön toimialan tilakeskus toteaa vastauksena 
aloitteeseen seuraavaa:

Kuusijärven ulkoilualue sijaitsee Vantaan Kuninkaanmäessä, Vanhan Lahdentien varressa. 
Kuusijärvellä sijaitsee Vantaan ainoa iso uimaranta. Kesäisin uimaranta on hyvin suosittu ja talvisin 
järvi on avantouimareiden käytössä. Ranta-alue on osa ulkoilureittiverkostoa, jota käytetään 
virkistäytymiseen. Kuusijärven ulkoilukeskus on myös tapahtumanjärjestäjien suosima paikka, joka 
tarjoaa mahdollisuuden erilaisille ulkoilu- ja liikuntatapahtumille. Alueella sijaitsee seuraavat 
tilakeskuksen omistamat rakennukset: ulkoilu-/ kahvilarakennus, kokousrakennus, lämmitetty 
pukukoppirakennus sekä iso savusauna ja kaksi pienempää savusaunaa. Alueella sijaitsee myös 
joitakin rakennelmia, kuten lasten leikkipaikka, grillikatos, uimakopit, puuvarasto sekä keittokatos. 
Ravintolapalveluiden lisäksi Kuusijärven alueella myydään mm. saunapalveluita (sähkö- ja 
savusauna) ja avantouintimahdollisuutta. Yleisöllä on alueelle vapaa pääsy. 

Vantaan kaupungin tilakeskus on alkuvuoden 2016 aikana valmistellut tarjouskilpailun koskien 
palveluhankintaa, joka sisältää myös Kuusijärven ison savusaunan kesän aikaisen lippujen myynnin. 
Ison savusaunan lämmitys kestää useita tunteja ja myös kesäaikainen lämmitys on järjestettävä. 
Lämmitys on tarkoitus ajoittaa mahdollisimman aikaiseen aamuun, jolloin ranta-alueen käyttäjien 
määrä on mahdollisimman vähäinen.



Pienten savusaunojen kesäajan käyttöä ei ole suunniteltu, koska ne sijaitsevat lähempänä 
uimarannan auringonottoaluetta ja riski auringonottajien savuhaitoille on suurempi. Mikäli kesän 
aikana havaitaan, että savusaunan lämmityksestä aiheutuu haittoja rannan käyttäjille, lämmitys ja 
savusaunan käyttö keskeytetään. Lisäksi kesän aikana on noin kahden viikon mittainen katko, jonka 
aikana savusaunan kiuas huolletaan ja uusitaan tarvittavilta osin.

Mikäli on syytä epäillä, että savusaunojen lämmityksestä aiheutuu terveyshaittoja ranta-alueen 
käyttäjille, savusaunan käytön jatkamiseen ottaa kantaa myös terveysviranomaiset. Tällöin voidaan 
joutua ratkaisemaan saunomisen ja toisaalta uimisen ja auringonoton tärkeysjärjestys.

Kaupunginhallitus 7.3.2016 § 43

Maankäytön, rakentamisen ja ympäristön toimialan apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään 
a) antaa valtuutettu Antero Eerolalle ja usealle muulle aloitteen allekirjoittaneelle valtuutetulle 

esityksen mukainen kaupunginhallituksen vastaus, ja
b) esittää kaupunginvaltuustolle merkittäväksi kaupunginhallituksen vastaus tiedoksi.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Täytäntöönpano: kaupunginkanslia; esitys valtuustolle

Muutoksenhakuohje: 7.4. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:
toimitilapäällikkö Pasi Salo, puh. 09 839 28756, etunimi.sukunimi(at)vantaa.f


